
   POLISEN OCH BRÅ I 

BOTKYRKA INFORMERAR     
Årets grannsamverkanskommun 2011 och 2012  

Tipstelefonen 0709-13 71 94 Februari 2015 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vinterhälsningar 
önskar 

beyron.ahxner@botkyrka.se 

mats-a.backstrom@polisen.se 
 

 
 

 
 

Bilinbrott jan 2015 

Minskar -fortsatt nedgående trend! 

Januari 

2015: 66 st. varav 44 st. i norra och 25 st. i södra 
Botkyrka.  
Inbrott i bil vid 30 tillfållen, skadegörelse vid 24 tillfällen. 
 
2014: 78 st. Inbrott i bil: 38 st., skadegörelse 25 st. 
2013: 137 st. Inbrott i bil: 79 st., skadegörelse 42 st. 
 
Vi fortsätter att satsa på ”Töm bilen själv” linjen ! 
    
 
 
 

Några ord från ordföranden 
Grannsamverkan/Grannstöd får bra stöd av Botkyrka 
Kommun, Polisen, Botkyrkabyggen, sam-
fällighetsföreningar, andra föreningar och inte minst av 
dig som aktivt deltar i verksamheten. 
 
Detta är en förfrågan till din förening om ni vill och kan 
anslå en summa till utveckling av verksamheten med allt 
från 100 kronor och uppåt. Varje bidrag tas tacksamt 
emot.   
Ett välkommet ekonomiskt anslag kan inte innebära 
några speciella favörer utan går till utveckling och 
fortlevnad av ordinarie verksamhet. Vill också tacka er 
alla som tidigare år anslagit medel. Kontakta 
Jan Karlsson Ordförande Grannstöd/Grannsamverkan" 

  Mobil: 072 - 251 00 52 E-post: karlssonjan33@gmail.com 

 

Ny grundutbildning i Grannsamverkan 

Vårens grundutbildning för nya kontaktombud och blivande 

grannstödjare (även för intresserade) genomförs den 

16mars kl. 18.00–21.00. Vi är hos polisen i Tumba, 

Doktorsväg. 3, ingång parkering. Anmäl redan nu till 

beyron.ahxner@botkyrka.se 

 
 

Bostadsinbrott januari 2014 

Tyvärr- fortsätter att öka/förra året! 

 

Antalet inbrott i januari i år var totalt 26 st. varav 12 st. i 

villa/ radhus och 14 st. i lägenheter i flerfamiljshus samt 6 st. 

misslyckade försök till inbrott.   

Förra året, 2014 i januari var det 12 st. inbrott i villa/radhus 

och 3 st. i lägenheter i flerfamiljshus och fyra misslyckade.   

Hittills i år har Tullinge drabbats av 4 inbrott, Norsborg av 6, 

Alby av 4 och Hallunda av 4 inbrott. Övriga kommundelar har 

drabbats av några få inbrott i år. 

Det är en kraftig ökning jämfört med förra året. Nästan alla 

inbrott i flerfamiljshus och halva antalet inbrott i villa/radhus 

har drabbat Norra Botkyrka.  

Antalet misslyckade inbrottsförsök har ökat de senaste 

månaderna. Det kan vara ett tecken på att inbrottsskydden 

och Grannsamverkan blivit bättre.  

Många av inbrotten hade kunnat undvikas om enkla 

brottsförebyggande åtgärder vidtagits som montering av 

hellånga brytskydd på dörrarna och lås på öppningsbara 

fönster.        

Börja med dessa enkla åtgärder som förbättrar skyddet 

avsevärt mot inbrott och gå sedan vidare med 

kompletterande åtgärder. Det är lönsamma åtgärder. 

       

Läs mer i Grannstöds information Grundstenen, om hur man 

kan gå till väga då man förbättrar inbrottsskyddet i villor och 

radhus.       
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